PORTARIA No 551 DE 27 DE JULHO DE 2009

                     O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência

que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta dos Processos nº

23071.016421/2006-18,  23071.016432/2006-06,  23071.016420/2006-73,  23071.016335/2006-13,

23071.016358/2006-10,  23071.016425/2006-04,  23071.016363/2006-22,  23071.016355/2006-86,

23071.016366/2006-66,  23071.016427/2006-95  e  23071.016325/2006-70, resolve:

                      Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores considerados

aprovados, abaixo relacionados:

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO
MATRÍCULA UNIDADE/NOME EXERCÍCIO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

1543197 DANIELLE SACHETTO RIBEIRO 24/07/2006

1543164 VALESCA NUNES DOS REIS 24/07/2006

1543206 DANIEL DA SILVA RODRIGUES 24/07/2006

1543177 JORGE VITOR DOS REIS 24/07/2006

- COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XXIII -

1543353 LUCIMAR FERNANDES GREGIO 19/07/2006
DOCENTES

- INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

3250576 CARLOS  ALBERTO MOURÃO JÚNIOR 19/07/2006

- FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL -

2227265 ELIZETE MARIA MENEGAT 17/07/2006

COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XXIII

2305120 ADRIANE SILVA TOMAZ 03/07/2006

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS

2172852 JUREMA GORSKI BRITES 12/07/2006

2454139 RICARDO TAVARES ZAIDAN 24/07/2006

- FACULDADE DE ENGENHARIA -

3164997 MECHÉLE CRISTINA RESENDE FARAGE 12/07/2006

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho
Reitor

	HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
	DANIELLE SACHETTO RIBEIRO
	VALESCA NUNES DOS REIS
	DANIEL DA SILVA RODRIGUES
	JORGE VITOR DOS REIS
	COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XXIII
	LUCIMAR FERNANDES GREGIO
	INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
	CARLOS  ALBERTO MOURÃO JÚNIOR
	FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL
	ELIZETE MARIA MENEGAT
	COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XXIII
	ADRIANE SILVA TOMAZ
	INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS
	JUREMA GORSKI BRITES
	RICARDO TAVARES ZAIDAN
	FACULDADE DE ENGENHARIA
	MECHÉLE CRISTINA RESENDE FARAGE